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Toimiohjeen antaminen Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n ylimääräiseen 
yhtiökokoukseen 2.4.2025 
 
Päätös  

Päätän  
 
1 antaa Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n 2.4.2025 järjestettävään 
ylimääräiseen yhtiökokoukseen toimiohjeen yhtiökokousedustajalle, että 
esitystä omien osakkeiden hankkimisesta yhtiölle kannatetaan ja 
valtuutetaan yhtiön hallitus päättämään omien osakkeiden hankkimisesta, 
ja 
2 yhtiökokouspäätökset voidaan hyväksyä pohjaesityksen mukaisesti, sekä 
3 valtuutan lakiasiainjohtaja Elina Yli-Kosken edustamaan 
yhtiökokouksessa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialuetta. 
 
 
 
 

 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on osakkaana Seure Henkilöstöpalvelut 
Oy:ssä (myöh. yhtiö), joka tuottaa julkiselle sektorille 
henkilöstövuokrauspalveluita. Hyvinvointialueen omistus yhtiöstä on noin 
6,5 %. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on päättänyt henkilöstövuokrauksen 
hankinnan painopisteen siirtämisestä yhtiön tarjoamiin palveluihin vuonna 
2023. Yhtiöllä on siten oleellinen asema hyvinvointialueen 
henkilöstöresurssien varmistamisessa. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous 2.4.2025 
 
Yhtiö on toimittanut kutsun 2.4.2025 pidettävään ylimääräiseen 
yhtiökokoukseen. Yhtiö on esittänyt osakkailleen pyynnön valtuuttaa yhtiö 
tarvittaessa tekemään omien osakkeidensa takaisinostoja esitetyin ehdoin. 
Valtuutus hankkia omia osakkeita olisi voimassa vuoden 2026 
yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouksen 
päätöksestä. Osakkeiden hankinnalla ei ole vaikutuksia yhtiön 
maksukykyyn.  
 
Omien osakkeiden ostot mahdollistavat yhtiön toiminnan jatkuvuudelle 
tarpeellisten omistusjärjestelyiden tekemisen. Osalla yhtiön nykyisistä 
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omistajista ei ole merkittäviä tarpeita yhtiön palveluille, jolloin he ovat 
ilmaisseet halukkuuteensa myydä omistamansa yhtiön osakkeet.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kannalta ehdotus omien osakkeiden 
hankkimisesta on kannatettava ja mahdollistaa hyvinvointialueen omasta 
näkökulmasta tarpeellisten omistusjärjestelyiden tekemisen.   
 
Toimivalta 
 
Toimivalta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 91 §:n 1 
mom. kohdan 9 perusteella hyvinvointialuejohtaja edustaa tai määrää 
hyvinvointialueen edustajan yhteisöjen ja säätiöiden yhtiö- ja 
vuosikokouksiin ja vastaaviin sekä antaa toimintaohjeet edustajille, siltä 
osin kuin toimivalta ei kuulu aluehallitukselle tai aluehallitus ei 
kokousaikatauluista johtuen voi nimetä edustajaa. 
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Hyvinvointialuejohtaja 
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